



**Agencja Rozwoju
Miasta Krakowa**

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych, związanych z remontem i adaptacją budynku przy ul. Kopernika 15B w Krakowie na potrzeby ARMK Sp. z o.o.

Kraków, dnia 31 lipca 2026r.

Nr wew. pisma: ARMK 9.2026/3

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania, których treść zamieścił w dniu 30 lipca 2026r. na stronie prowadzonego postępowania (nr wew. pisma ARMK 9.2026/2), a także wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie materiału na odciąg zadaszenia nad wejściem, w opisie do PW arch. Str. 9 odciąg ze stali nierdzewnej, a na rysunku elewacji PW_07 widnieje opis: zadaszenie na wspornikach stalowych ocynkowanych”. Ponadto w przywołanym opisie wskazane są dwie różne szerokości zadaszenia 200 i 230 cm. Proszę o jednoznaczne potwierdzenie materiału i geometrii daszka.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie zadaszenia nad wejściem na elewacji frontowej (północnej) jako zadaszenia szklanego o szerokości 230 cm, mocowanego na wspornikach ze stali ocynkowanej. Jednocześnie dokumentacja projektowa przewiduje również wykonanie zadaszenia nad wejściem do windy od strony zachodniej jako zadaszenia szklanego o szerokości 200 cm, mocowanego na odciągach ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 7:

Prosimy o przekazanie detali gzymsów elewacyjnych D1 i D6 opisanych na przekrojach architektonicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że w załączeniu do niniejszej odpowiedzi przedstawia rysunek detali gzymsów elewacyjnych D1 i D6, przedstawionych na przekrojach architektonicznych.

Ponadto Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający zwraca uwagę, iż pismem z dnia 30 lipca 2026r. (nr wew. pisma: ARMK 9.2026/2), zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 19 sierpnia 2026r., przy czym miejsce i godziny pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <http://ezamowienia.gov.pl> znajduje się:

- rysunek detali gzymsów elewacyjnych D1 i D6, przedstawionych na przekrojach architektonicznych.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.